
Zarządzenie Nr 136/2024 

Burmistrza Miasta Sokołowa Podlaskiego 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Miasta Sokołów Podlaski na rok 2025 

 

 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2024 poz.1530 ze zm.), w związku z uchwałą Nr XLII/298/2010 Rady Miejskiej w Sokołowie 

Podlaskim z dnia 28 czerwca 2010r. w sprawie procedury uchwalania budżetu Miasta Sokołowa 

Podlaskiego zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przedłożyć Radzie Miejskiej w Sokołowie Podlaskim oraz celem zaopiniowania Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach:  

1) projekt uchwały budżetowej Miasta Sokołów Podlaski na rok 2025 wraz z uzasadnieniem; 

2) materiały informacyjne do projektu uchwały budżetowej, o których mowa w uchwale Nr 

XLII/298/2010 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 28 czerwca 2010r. w sprawie 

procedury uchwalania budżetu Miasta Sokołowa Podlaskiego 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta 

 /-/ Iwona Kublik 


